Історія та люди

Іван Максимович Піддубний (26
вересня (8 жовтня) 1871 року,
Красенівка, Полтавська губер-
нія, Російська імперія – 8 серпня
1949 року, Єйськ, Краснодарський
край, РРФСР, СРСР) – україн-
ський спортсмен-борець. Шести-
разовий чемпіон світу з бороть-
би (Париж, Мілан, Франкфурт,
Нью-Йорк).

Ранні роки
Іван Максимович Піддубний

Остання – єдина чудотворна
ікона «Утамуй мої печалі», відома у даний
час в Україні.
Святкування ікони Божої Матері «Утамуй
мої печалі» в смт. Городниці здійснюється
25 січня/7 лютого.

zhytomyr-eparchy.org/

Питання до кросворду:
За горизонталлю:
1. Вигук, що виражає осуд кого-, чого-небудь. 5. ...-Основ’яненко
(український прозаїк, драматург, журналіст, літературний критик і
культурно-громадський діяч). 8. Виразка, ранка. 9. Зміна напрямку
руху (курсу) судна, літака тощо. 12.